МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

Ш ОЯоЬ019  №
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на 2019-2020
учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический
институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от
30.08.2019 № 22) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной формы обучения по
программам магистратуры с нормативным сроком обучения 2 года лиц, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг согласно прилагаемому
списку:

Факультет иностранных языков
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Педагогические технологии в лингвистическом образовании

1. Аниканов Глеб Юрьевич 89

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Педагогика высшей школы
1. Демидова Алёна Викторовна 70
2. Лаптев Максим Алексеевич 66

Факультет психологии и дефектологии
Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль Логопедия
1. Кукушкин Андрей Алексеевич 75
2. Шубин Анатолий Александрович 74

Подготовлено в системе 1 С:Университет (000011505)

Факультет физической культуры
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Образование в области физической культуры и спорта

1. Ермошкин Илья Федорович 71
2. Гульнин Юрий Николаевич 70
3. Баулин Максим Олегович 64
4. Воронин Борис Борисович 62
5. Мигачев Олег Михайлович 62
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе С.М. Мумряеву.

Ректор М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1 С:Университет (000011505)